
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РУБЦОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

23 августа 2024 г. № 65с

г. Рубцовск

О зачислении поступающих 
на специальность 31.02.01 
«Лечебное дело» 
на базе 9 классов

На основании протокола приемной комиссии № 25 от 22.08.2024,-

1. Зачислить в число студентов на специальность 31.02.01 «Лечебное дело», 

поступающих на базе основного общего образования, на очную форму обучения на 

бюджетную основу обучения по конкурсу со сроком обучения 3 г. 10 мес. с 01.09.2024 

следующих абитуриентов: (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. ответственного секретаря 

приёмной комиссии Вдовыдченко С.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор



Приложение № 1 к приказу № 65с от 23.08.2024
№ Ф.И.О.

1. Авдеева Дарья Александровна
2. Бердюгина Екатерина Сергеевна
3. Бузунова Мария Евгеньевна
4. Бурулько Анна Евгеньевна
5. Вольхина Екатерина Максимовна
6. Дегтярева Дарья-Мария Сергеевна
7. Киселева Яна Андреевна
8. Коваленко Никита Алексеевич
9. Козина Екатерина Владимировна
10. Лобанникова Виктория Павловна
11. Мамаева Елена Евгеньевна
12. Панкратова Ольга Дмитриевна
13. Пахомова Юлия Михайловна
14. Пирогова Арина Денисовна
15. Ратничихина Анастасия Алексеевна
16. Свиридова Ксения Васильевна
17. Скрынник Арина Максимовна
18. Смирнов Федор Павлович
19. Тарасова Ксения Александровна
20. Чала Дарина Сергеевна
21. Чубкина Карина Васильевна
22. Шарабарова Полина Сергеевна
23. Шинакова Алина Максимовна
24. Шмыгалева Ксения Сергеевна
25. Яковлева Анастасия Дмитриевна


